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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92410019E

2. Data e Regjistrimit 10/12/2019
3. Emri i Subjektit TELELINK INFRA SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 4, 
Rr.Coca Cola, Building by Elteknik 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e ndertimit dhe instalimit, shërbimet e projektimit, 

shërbimet për përfitimin e tokës, lejet dhe legalizimin, 
shërbime të shpërndarjes në rrjet (deployment), mirëmbajtje 
parandaluese dhe korrigjuese, sherbime te mbeshtjetjes se 
zgjeruar, te garancise se zgjeruar, infrastrukture e IT, 
sherbime keshillimore, etj, dhe aktivitete te tjera siç do te 
jete e kerkuar apo e nevojshme per qellim te ushtrimit te 
aktiviteteve te siperpermendura
IGOR BIMBILOSKI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2019                Deri: 25/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Telelink Bulgaria EAD12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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1,0012.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TELELINK INFRA SERVICES
E-Mail: igor.bimbiloski@telelink.com  
Telefon: 0689000017  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne EURO.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-422542-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E833D30-30A0-426B-AA97-70F769E99BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDC6A71-0883-4B59-BE06-B97D4064E0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3533156F-FC88-483D-99B8-D495A063B275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BCA87B-4955-4497-8E6C-FA947A283921

